1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Indicação nº............./2015

Ao
Exmo. Presidente
Fernando Rosa Valle
	Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para que seja estudada a possibilidade de colocar um ponto de taxi rotativo entre os taxistas de Canela no Parque do Caracol.

Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por comerciantes, residentes e turistas de nossa cidade, que visam uma melhoria e agilidade no transporte e que muitas vezes não podem aguardar pelo transporte coletivo.

Canela, 22 de Janeiro de 2015.

Carlos Ricardo de Oliveira
Vereador do PDT

[image: untitled]
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@camaracanelacom.br
image1.png
PDT

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)